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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

 

Kraków, dnia 06.07.2023 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowymna podstawie art. 275 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.),którego 

przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnego zakupu i dostawy ciekłego helu dla 

jednostek Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, numer postępowania 80.272.219.2023. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ  

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie 1: 

Zwracam się z prośbą o podanie adresów dla dostaw do poszczególnych Wydziałów jak i wielkości 

pojedynczych dostaw dla poszczególnych Wydziałów. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że dostawy będą miały miejsce do następujących jednostek organizacyjnych: 

 

1. Wydział Chemii UJ - Gronostajowa 2, 30-387 Kraków  

2. Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ - ul. Łojasiewicza 11, 30-348 Kraków 

3. Centrum Wsparcia Dydaktyki UJ - ul. Ingardena 6, 30-060 Kraków 

 

Wielkość dostawy będzie zależna od aktualnej potrzeby danej jednostki organizacyjnej Zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający nie wyklucza, że w toku realizacji zamówienia zapotrzebowanie mogą 

zgłosić też inne jednostki organizacyjne Zamawiającego. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o doprecyzowanie zapisu odnoszącego się do rozliczenia ilości helu faktycznie zużytego. Czy 

mówimy tutaj o takim sposobie rozliczenia dla zbiornika pozostawionego na dzierżawę czy też dla 

każdej dostawy nie wymagającej pozostawienia zbiornika?? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, że zapis odnoszący się do rozliczania ilości helu faktycznie zużytego dotyczy 

sposobu rozliczenia dla zbiornika pozostawionego na dzierżawę. 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią 

jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 14.07.2023 r., 

przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawca jest 

związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 12.08.2023 r. 

 

 

Z poważaniem 

 

Justyna Żyrkowska 


